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Carico 

Didattico
Crediti

2 1 Anatomia Patologica MED/08 Nemolato Sonia sonianemolato@libero.it 8 1

2 1
Fisiologia dell'orecchio e PFA 

(Pneumo-Fono-Articolatorio)
BIO/09 Serpe Roberto rserpe@medicina.unica.it 8 1

2 1 Neurofisiologia BIO/09 Carta Manolo manolocarta@unica.it 8 1

2 1 Patologia ORL MED/31 Puxeddu Roberto puxeddu@unica.it 32 4

2 1 Audiologia I MED/32 Pelagatti Loris Carlo pelago@tiscali.it 8 1

2 1 Chirurgia Maxillo Facciale MED/29 Piras Vincenzo vpiras@unica.it 16 2

2 1 Foniatria I MED/32 Carta Filippo 16 2

2 1 Semeiotica Foniatrica Speciale MED/32 Carta Filippo 8 1

2 1 Semeiotica otorinolaringoiatria MED/31 Puxeddu Roberto puxeddu@unica.it 8 1

2 2 Logopedia della Funzione Orale MED/50 Zucca Elisa elisazucca.ez@gmail.com 8 1

2 2
Logopedia nella  Patologia 

Vocale
MED/50 Limoncino Monica monicalimoncino@aob.it 8 1

2 2
Logopedia nella Patologia della 

Fluenza Verbale
MED/50 Pinna Sofia sofi.pinna@hotmail.it 8 1

2 2
Metodologie e Strumenti di 

Valutazione
MED/50 Cadeddu Francesca cadeddu.fr@tiscali.it 16 2

2 2 Pedagogia M-PED/01 24 3

2 2 Medicina Fisica e Riabilitativa MED/34 8 1

2 2 Neurologia MED/26 Congia Socrate scongia@unica.it 16 2

2 2 Neuropsichiatria Infantile MED/39 Zuddas Alessandro azuddas@unica.it 16 2

2 2 Psichiatria MED/25 Carpiniello Bernardo bcarpini@iol.it 8 1

2 2 Psicologia dell'handicap M-PSI/08 Masala Carmelo masala@unica.it 8 1

2 2 Psicometria M-PSI/03 Guicciardi Marco guicciardi@unica.it 16 2

2 2 Riabilitazione MED/48 Carta Mauro mgcarta@tiscali.it 8 1

FISIOPATOLOGIA

SCIENZE MEDICHE 
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PSICHIATRICHE
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